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MAPA DE HIDROGRAFIA DO MUNICÍPIO DE BAEPENDI - MG
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Hidrografia
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Municípios vizinhos

EQUIPE EXECUTORA:
Ana Carolina de S. T. dos Santos - Eng. de Agrimensura e Cartográfica
Filipe Balmant Pertili Costa - Geografia
Gabriel de Rezende Coelho -  Eng. de Agrimensura e Cartográfica
Mariana Lemos Ferreira - Engenharia Agrícola e Ambiental
Mateus Lacerda da Silva - Geografia
Matheus Henrique Maia Lisboa -  Eng. de Agrimensura e Cartográfica
Nícolas Reis de Souza - Engenharia Florestal
Rafael Gomes Siqueira - Geografia
COORDENAÇÃO:
Gilberto Fialho Moreira - Analista Ambiental IEF

40°W

40°W

42°W

42°W

44°W

44°W

46°W

46°W

48°W

48°W

50°W

50°W

14°S 14°S

16°S 16°S

18°S 18°S

20°S 20°S

22°S 22°S


